
Pachet sonerie scolara

I.D.: 107335886

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	35121100-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.000,00 RON - 12.000,00 RON

Descriere: Pachet Sonerie , Boxa Audio De Linie, 10-15 W/ 8 Ohmi, 110 V buc 4 300,00 1200,00 Boxa Audio De Linie, 15 W/ 8 Ohmi, 110 V exterior buc 2 350,00 700,00 Boxa Audio De Linie, 40 W/ 8 Ohmi, 110 V exterior - buc 2 550,00 1100,00 Cablu audio profesional 2 X 1.5 mm ml 100 5,00 500,00 Set 2 microfoane wireless buc 1 350,00 350,00 Canal cablu 16 X 16 ml 50 3,00 150,00 Sonerie Scolara Muzicala -rackabila cu Statie de Amplificare Audio incorporata 120W - 1 buc buc 1 6000,00 6000,00 Manopera + setari + transport buc 1 2000,00 2000,00
